
 
 UDRUGA DRAGOVOLJACA HRVATSKIH OBRAMBENIH SNAGA  

                                                GRADA ZAGREBA  
 
 
 
 
 
                                    
 
 
  
 
 

Prigodom 17. MEMORIJALA poginulim bojovnicima Domovinskog rata Grada 
Zagreba,  pod pokroviteljstvom POGLAVARSTVA  GRADA  ZAGREBA  - Gradskog  
ureda  za  branitelje ,  UDHOS - Zagreb  organizira  i  provodi : 

 
    OTVORENI  –  BRZOPOTEZNI  –  NAGRADNI  –  MEMORIJALNI                    

    ŠAHOVSKI  TURNIR                  

PROPOZICIJE :  Švicarski sustav  od  9 kola  uz  tempo igre  od  7 min. + 3 sek.   

                                               
UPISNINA 40 kn ;  ŽENE , VETERANI od 70 g. , KADETI do 15 g.  i  HB  20 kn 
             
                  Tehnički organizator : ŠRDHOS – Zagreb 
                  Dan igranja : Subota 23. travnja 2016.  
                  Vrijeme igranja : 17.15 – 21.15 h  ( prijave 16.00 – 17.10 h )  
                  Mjesto igranja : NS KULTURNI CENTAR – DUBRAVA, Aleja Dubrava 51a 
                  Glavni ili nadzorni sudac i operater turnira : prof. B. Sc. Siniša Režek – IA   
                  Sudac, evidentičar i rizničar turnira : Toma Orešković – ks  
                  Koordinator natjecanja : HB – D  Zvonko Lucić, tajnik UDHOS – Zagreb  
                  Voditelj : direktor turnira  HB – D,  Bruno Sontag , 091 / 798 – 4120 
 

                                             20  nagrada  =  2.500 kn 
 
        A –  Osnovni ili glavni poredak – 9  nagrada = 1.350 kn 
 
          I.  Nrtg > 2201              II.  Nrtg 1901 – 2200             III.  Nrtg < 1900 
 
   1. PEHAR, PRIZN. i 250 kn      1. PEHAR, PRIZN. i 200 kn      1. PEHAR, PRIZN. i 150 kn 
   2. 200 kn                                     2. 150 kn                                     2. 100 kn 
   3. 150 kn                                     3. 100 kn                                     3.   50 kn 
 



 
                     
 
                                                                      -   2   - 
 

                           B –  Posebni poredak – 11 nagrada = 1.150 kn  
        
                                                 
                               HRVATSKI BRANITELJI  –  3 nagrade  =  450 kn  
 
           1 – najuspješniji HR. BRANITELJ – invalid DR                 200 kn  i  PRIZNANJE 
           2 – najuspješniji HR. BRANITELJ – dragovoljac DR          150 kn  i  PRIZNANJE 
           3 – najuspješniji HR. BRANITELJ – sudionik DR               100 kn  i  PRIZNANJE 
            
 
 Ove 3 nagrade HR. BRANITELJIMA  mogu se povećati ili smanjiti – ovisno o prikupljenoj upisnini. 
 Status HR. BRANITELJA dokazuje se, prema potrebi, ISKAZNICOM hrvat. branitelja iz Dom. rata. 
 
                                      DOBNE  GRUPE  –  8  nagrada  =  700 kn  
 

            1 – ŽENE                                          120 kn,   100 kn   i  PRIZNANJE 
     2 – VETERANI preko 70 god.         120 kn ,  100 kn   i  PRIZNANJE 

                     3 – JUNIORI         do   21 god.            80 kn ,   70 kn   i  PRIZNANJE 
                     4 – KADETI          do   15 god.            60 kn ,   50 kn   i  PRIZNANJE   
 

Pobjednik  pod A –  I.  dobiva i veliku umjetničku sliku u akrel tehnici zagrebačkog motiva,                   
autora Zdravka Polašeka, donatora iz GRANA - KLAKA  GORNJA DUBRAVA ! 

 
                                                                NAPOMENE : 
                    
              - Jedan igrač može osvojiti samo jednu nagradu ! 
                   - Donatori, sponzori, aktivisti, javni dužnosnici i vodstvo turnira dobivaju  
                     ZAHVALNICE  i  prigodne zlatne MEDALJE ! 
                   - Pribor za igru, osigurava ZAGR. ŠAH. SAVEZ, kao donator turnira ! 
                   - Interijer i ambijent u dvorani osigurava donator, ljubazni Domaćin NS-DUBRAVA !  
                   - Nakon 5. kola kraća stanka za odmor i druženje uz skroman DOMJENAK !  
                   - Turnir prima najviše 120 igraća ! 
 
                              ZAJEDNO U RATU –  ZAJEDNO U MIRU  ! 
 
 
         S osobitim poštovanjem !       

 
                                                                                                     

 



Otvoreni brzopotezni nagradni šahovski turnir :: 23.04.2016
17. memorijal poginulim bojovnicima Domovinskog rata grada Zagreba

Organizator(i)               : UDHOSGZ
Direktor turnira             : Bruno Sontag [14514974]
Glavni sudac                 : IA Siniša Režek [14516594]
Sudac                        : Toma Orešković [14525054]
Grad                         : Zagreb, NS KULTURNI CENTAR – DUBRAVA, Aleja Dubrava 51a
Rejting-Ø                    : 1875
Datum                        : 23.04.2016

Startna lista

Sbr. Ime NRtg Klub Tip Gr

1 GM Komljenović Davorin 2394 S70

2 FM Blažeka Matej 2313 HAŠK Mladost, Zagreb U21

3 NM Zečević Dean 2280 ŠK Velika Gorica, Velika Gorica IDR

4 FM Vuković Ivo 2238 S70

5 MK Kalajžić Ivan 2191 ŠK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja

6 MK Raljić Mirko 2142 ŠK Velika Gorica, Velika Gorica SDR

7 MK Soldo Robert 2140 ŠK Oroslavje, Oroslavje

8 MK Jakupec Denis 2139 ŠK Zaprešić, Zaprešić-Donja Pušća

9 MK Bošnjak Nino 2136 ŠK Hrvatska čitaonica, Valpovo

10 MK Šunjić Vitomir 2121 ŠK Klaka, Zagreb S70

11 MK Abramović Darko 2116 ŠK Slavonac, Našice

12 MK Cvitković Filip 2108 ŠK Končar, Zagreb

13 MK Bender Zdenko 2084 ŠK Dubrovnik, Dubrovnik

14 MK Ćosić Radoslav 2080 ŠK Tomislav-Goran, Sveti Ivan Žabno S70

15 I Jergović Andrija 2076 ŠK Krbava, Udbina

16 I Starčević Ante Leon 2067 HAŠK Mladost, Zagreb U21

17 I Galoić Boris 2059 ŠK Gaj, Mače SDR

18 I Marković Franjo-Josip 2054 HAŠK Mladost, Zagreb U21

19 I Jazvić Tomislav 2020 ŠK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja

20 MK Sonntag Slavko 2013 ŠK Špansko, Zagreb S70

21 I Trempetić Mladen 2013 ŠK Ban Jelačić, Zaprešić

22 MK Jakovljevski Radivoje 2012 ŠK INA, Zagreb S70

23 NM Blažeka Mihaela F 2006 ŠK Polet, Buševec U21

24 MK Tušek Milan 1989 ŠK Prigorje, Zagreb-Markuševec SDR

25 I Blažeka Đuro 1989 ŠK Vrbani, Vrbani-Zagreb

26 II Ivančić Mate 1968 ŠK HAŠK, Zagreb

27 I Klement Dubravko 1961 ŠK Prigorje, Zagreb-Markuševec DDR

28 I Švec Darko 1953 ŠK Silent, Zagreb

29 MK Gujić Leonard 1942 ŠK Klaka, Zagreb S70

30 II Horina Miroslav 1942 ŠK Garešnica, Garešnica

31 I Govorko Robert 1938 ŠK AER, Zagreb

32 I Bulimbašić Ivan 1893 S70 SDR

33 II Pejović Saša 1883 ŠK Krapinske Toplice, Krapinske Toplice

34 III Horvat Damjan 1881 ŠK Klaka, Zagreb U21

35 III Kos Bruno 1878 ŠK Polet, Buševec



36 I Srdić Jovo 1866 ŠK Ivanić, Ivanić-Grad S70

37 III Putar Leon 1862 ŠK Brestje, Sesvete U15

38 II Božičević Josip 1859 ŠK Podsused, Zagreb SDR

39 III Mahečić Lovre 1859 ŠK Brestje, Sesvete U15

40 I Katulić Zlatko 1847 ŠK Velika Gorica, Velika Gorica IDR

41 III Glasnović Ivan 1842 ŠK Klaka, Zagreb

42 III Crnjaković Martin 1835 ŠK Garešnica, Garešnica

43 I Golemović Tvrtko 1827 ŠK Silent, Zagreb

44 I Vidić Mihajlo 1826 ŠK Ericsson-Nikola Tesla, Zagreb S70

45 III Jurišić Božo 1797 ŠK AER, Zagreb S70 SDR

46 I Putar Lara F 1791 ŠK Brestje, Sesvete U15

47 III Kraljević Mijo 1791 ŠK HAŠK, Zagreb SDR

48 III Horina Tomislav 1786 ŠK Garešnica, Garešnica

49 I Sontag Bruno 1779 ŠK Klaka, Zagreb S70 DDR

50 IV Orač Leo 1769 ŠK Sljeme-Agroproteinka, Sesvete U15

51 II Mahečić Kaja F 1764 ŠK Brestje, Sesvete U15

52 IV Kovač Mihael 1757 ŠK AER, Zagreb U21

53 II Mišković Branko 1728 ŠK Vrbani, Vrbani-Zagreb S70

54 I Srebro Mira F 1720 ŠK Srebro, Zagreb

55 IV Pehnec Marijan 1711 S70

56 IV Orač David 1701 ŠK Sljeme-Agroproteinka, Sesvete U15

57 VK Vuković Mirko 1669

58 VK Putar Slavko 1655 ŠK AER, Zagreb

59 VK Kos Nikola 1643 ŠK Polet, Buševec U15

60 IV Orač Laura F 1628 ŠK Brestje, Sesvete U15

61 VK Erenda Tihomir 1600 IDR

62 VK Gjergji Gjoni 1600

63 VK Habek Karlo 1600 U15

64 VK Jelić Boro 1600

65 VK Komljenović Kristina F 1600 ŠK Silent, Zagreb

66 VK Lovrić Marko 1600 ŠK Dugo Selo, Dugo Selo

67 VK Markovinović Bartol 1600 ŠK Klaka, Zagreb U15

68 VK Markovinović Fabjan 1600 ŠK Klaka, Zagreb U15

69 VK Pandža Marijan 1600 S70

70 VK Prskalo Zlatan 1600

71 VK Radelić Ante 1600

72 VK Rodić Toma 1600 ŠK Zagreb, Zagreb SDR

73 VK Teskara Kazimir 1600 SDR

74 VK Tomić Stjepan 1600 ŠK Zagreb, Zagreb
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Otvoreni brzopotezni nagradni šahovski turnir :: 23.04.2016
17. memorijal poginulim bojovnicima Domovinskog rata grada Zagreba

Organizator(i)               : UDHOSGZ
Direktor turnira             : Bruno Sontag [14514974]
Glavni sudac                 : IA Siniša Režek [14516594]
Sudac                        : Toma Orešković [14525054]
Grad                         : Zagreb, NS KULTURNI CENTAR – DUBRAVA, Aleja Dubrava 51a
Rejting-Ø                    : 1875
Datum                        : 23.04.2016

Konačan poredak

Mjesto Ime NRtg Klub Tip Gr Bod BH. BH. Kum

1 FM Vuković Ivo 2238 S70 8 41 52½ 39

2 FM Blažeka Matej 2313 HAŠK Mladost, Zagreb U21 7½ 42½ 54 41

3 MK Abramović Darko 2116 ŠK Slavonac, Našice 7 37½ 49 35

4 MK Bošnjak Nino 2136 ŠK Hrvatska čitaonica, Valpovo 7 37½ 48 38

5 MK Kalajžić Ivan 2191 ŠK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja 6½ 38 49½ 35½

6 MK Soldo Robert 2140 ŠK Oroslavje, Oroslavje 6½ 37 46 35

7 GM Komljenović Davorin 2394 S70 6½ 34½ 43½ 29½

8 MK Cvitković Filip 2108 ŠK Končar, Zagreb 6 41 52 35

9 MK Šunjić Vitomir 2121 ŠK Klaka, Zagreb S70 6 39½ 50 32

10 IV Pehnec Marijan 1711 S70 6 37½ 47½ 30

11 MK Raljić Mirko 2142 ŠK Velika Gorica, Velika Gorica SDR 6 36½ 48 32

12 I Govorko Robert 1938 ŠK AER, Zagreb 6 35 45 28

13 MK Tušek Milan 1989 ŠK Prigorje, Zagreb-Markuševec SDR 6 34½ 43½ 29

14 MK Ćosić Radoslav 2080 ŠK Tomislav-Goran, Sveti Ivan Žabno S70 6 32½ 42½ 30

15 II Pejović Saša 1883 ŠK Krapinske Toplice, Krapinske Toplice 6 32½ 42½ 26½

16 I Marković Franjo-Josip 2054 HAŠK Mladost, Zagreb U21 6 31½ 41 27½

17 NM Blažeka Mihaela 2006 ŠK Polet, Buševec U21 5½ 39½ 48½ 30

18 I Starčević Ante Leon 2067 HAŠK Mladost, Zagreb U21 5½ 37½ 48 32½

19 I Bulimbašić Ivan 1893 S70 SDR 5½ 34½ 43 29½

20 NM Zečević Dean 2280 ŠK Velika Gorica, Velika Gorica IDR 5½ 33½ 42½ 26

21 MK Bender Zdenko 2084 ŠK Dubrovnik, Dubrovnik 5 40 50½ 31

22 I Jergović Andrija 2076 ŠK Krbava, Udbina 5 39½ 50½ 31

23 III Kos Bruno 1878 ŠK Polet, Buševec 5 39 48½ 30

24 III Horvat Damjan 1881 ŠK Klaka, Zagreb U21 5 36½ 47½ 28

25 I Galoić Boris 2059 ŠK Gaj, Mače SDR 5 36 46 28

26 I Jazvić Tomislav 2020 ŠK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja 5 36 44½ 27½

27 III Horina Tomislav 1786 ŠK Garešnica, Garešnica 5 36 44½ 25½

28 MK Jakupec Denis 2139 ŠK Zaprešić, Zaprešić-Donja Pušća 5 34½ 44 25

VK Gjergji Gjoni 1600 5 34½ 44 25

30 VK Rodić Toma 1600 ŠK Zagreb, Zagreb SDR 5 34½ 44 24

31 II Božičević Josip 1859 ŠK Podsused, Zagreb SDR 5 33 43 24

32 I Švec Darko 1953 ŠK Silent, Zagreb 5 32½ 42½ 26

33 I Klement Dubravko 1961 ŠK Prigorje, Zagreb-Markuševec DDR 5 31 40½ 24

34 MK Jakovljevski Radivoje 2012 ŠK INA, Zagreb S70 5 29½ 39 23

35 VK Teskara Kazimir 1600 SDR 5 24 31 20

36 VK Jelić Boro 1600 4½ 33½ 43½ 26

37 II Horina Miroslav 1942 ŠK Garešnica, Garešnica 4½ 29½ 39 21



38 MK Sonntag Slavko 2013 ŠK Špansko, Zagreb S70 4½ 29 37½ 24

39 I Blažeka Đuro 1989 ŠK Vrbani, Vrbani-Zagreb 4½ 28½ 35½ 19½

40 II Ivančić Mate 1968 ŠK HAŠK, Zagreb 4½ 27½ 36½ 21½

41 I Trempetić Mladen 2013 ŠK Ban Jelačić, Zaprešić 4 36 47 26

42 MK Gujić Leonard 1942 ŠK Klaka, Zagreb S70 4 36 45½ 25

43 VK Radelić Ante 1600 4 34 43 25

44 III Mahečić Lovre 1859 ŠK Brestje, Sesvete U15 4 33 43½ 19

45 VK Vuković Mirko 1669 4 32½ 42 20

46 III Crnjaković Martin 1835 ŠK Garešnica, Garešnica 4 32 40½ 21

47 I Sontag Bruno 1779 ŠK Klaka, Zagreb S70 DDR 4 31½ 41 19

48 IV Kovač Mihael 1757 ŠK AER, Zagreb U21 4 28 34½ 16

49 I Golemović Tvrtko 1827 ŠK Silent, Zagreb 4 27½ 35 19

50 VK Tomić Stjepan 1600 ŠK Zagreb, Zagreb 4 26½ 34½ 19

51 VK Putar Slavko 1655 ŠK AER, Zagreb 4 25½ 32 18

52 VK Prskalo Zlatan 1600 4 24½ 33 15

53 VK Komljenović Kristina 1600 ŠK Silent, Zagreb 4 19½ 26 10

54 III Putar Leon 1862 ŠK Brestje, Sesvete U15 3½ 32½ 42½ 22

55 III Kraljević Mijo 1791 ŠK HAŠK, Zagreb SDR 3½ 30½ 38 18

56 I Srdić Jovo 1866 ŠK Ivanić, Ivanić-Grad S70 3½ 28 36 17

57 I Srebro Mira 1720 ŠK Srebro, Zagreb 3½ 27 34½ 14½

58 III Jurišić Božo 1797 ŠK AER, Zagreb S70 SDR 3½ 26 32½ 17½

59 II Mišković Branko 1728 ŠK Vrbani, Vrbani-Zagreb S70 3½ 25 32½ 13

60 I Vidić Mihajlo 1826 ŠK Ericsson-Nikola Tesla, Zagreb S70 3 31 40 17

61 I Katulić Zlatko 1847 ŠK Velika Gorica, Velika Gorica IDR 3 28½ 37½ 16

62 I Putar Lara 1791 ŠK Brestje, Sesvete U15 3 27½ 36½ 16

63 II Mahečić Kaja 1764 ŠK Brestje, Sesvete U15 3 24½ 32 12

64 IV Orač Leo 1769 ŠK Sljeme-Agroproteinka, Sesvete U15 3 24 31½ 13

65 VK Markovinović Fabjan 1600 ŠK Klaka, Zagreb U15 3 23½ 31½ 12

66 VK Habek Karlo 1600 U15 3 21½ 28 11

67 VK Markovinović Bartol 1600 ŠK Klaka, Zagreb U15 3 20 26 8

68 VK Erenda Tihomir 1600 IDR 2½ 25 33 13

69 VK Lovrić Marko 1600 ŠK Dugo Selo, Dugo Selo 2½ 24 31 12

70 VK Kos Nikola 1643 ŠK Polet, Buševec U15 2½ 22½ 29 7

71 VK Pandža Marijan 1600 S70 2 25½ 33 12

72 IV Orač David 1701 ŠK Sljeme-Agroproteinka, Sesvete U15 2 23 29½ 9

73 IV Orač Laura 1628 ŠK Brestje, Sesvete U15 2 21½ 28½ 8

74 III Glasnović Ivan 1842 ŠK Klaka, Zagreb 0 21 27 0

Program Swiss-Manager developed and copyright © by DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,
Mail:h.herzog@swiss-manager.at,homepage http://swiss-manager.at, User:binary, 02.12.2015



Otvoreni brzopotezni nagradni šahovski turnir :: 23.04.2016

17. memorijal poginulim bojovnicima Domovinskog rata grada Zagreba

Organizator(i) : UDHOSGZ

Direktor turnira : Bruno Sontag [14514974]

Glavni sudac : IA Siniša Režek [14516594]

Sudac : Toma Orešković [14525054]

Grad : Zagreb, NS KULTURNI CENTAR – DUBRAVA, Aleja Dubrava 51a

Rejting‐Ø : 1875

Datum : 23.04.2016

Konačan poredak

dobna grupa S70

Mjesto Sbr. Ime NRtg Klub Tip Gr Bod BH.

9 10 MK Šunjić Vitomir 2121 ŠK Klaka, Zagreb S70 6 39½

14 14 MK Ćosić Radoslav 2080 ŠK Tomislav‐Goran, Sveti Ivan Žabno S70 6 32½

dobna grupa U15

Mjesto Sbr. Ime NRtg Klub Tip Gr Bod BH.

44 39 III Mahečić Lovre 1859 ŠK Brestje, Sesvete U15 4 33

54 37 III Putar Leon 1862 ŠK Brestje, Sesvete U15 3½ 32½

dobna grupa U21

Mjesto Sbr. Ime NRtg Klub Tip Gr Bod BH.

16 18 I Marković Franjo‐Josip 2054 HAŠK Mladost, Zagreb U21 6 31½

18 16 I Starčević Ante Leon 2067 HAŠK Mladost, Zagreb U21 5½ 37½

grupa DDR

Mjesto Sbr. Ime NRtg Klub Tip Gr Bod BH.

33 27 I Klement Dubravko 1961 ŠK Prigorje, Zagreb‐Markuševec DDR 5 31

grupa IDR

Mjesto Sbr. Ime NRtg Klub Tip Gr Bod BH.

20 3 NM Zečević Dean 2280 ŠK Velika Gorica, Velika Gorica IDR 5½ 33½

grupa SDR

Mjesto Sbr. Ime NRtg Klub Tip Gr Bod BH.

11 6 MK Raljić Mirko 2142 ŠK Velika Gorica, Velika Gorica SDR 6 36½

najbolja žena

Mjesto Sbr. Ime NRtg Klub Tip Gr Bod BH.

17 23 NM Blažeka Mihaela F 2006 ŠK Polet, Buševec U21 5½ 39½

53 65 VK Komljenović Kristina F 1600 ŠK Silent, Zagreb 4 19½

rejting između 2201 i 2700

Mjesto Sbr. Ime NRtg Klub Tip Gr Bod BH.

1 4 FM Vuković Ivo 2238 S70 8 41

2 2 FM Blažeka Matej 2313 HAŠK Mladost, Zagreb U21 7½ 42½

7 1 GM Komljenović Davorin 2394 S70 6½ 34½

rejting između 1901 i 2200

Mjesto Sbr. Ime NRtg Klub Tip Gr Bod BH.

3 11 MK Abramović Darko 2116 ŠK Slavonac, Našice 7 37½

4 9 MK Bošnjak Nino 2136 ŠK Hrvatska čitaonica, Valpovo 7 37½

5 5 MK Kalajžić Ivan 2191 ŠK Sveta Nedelja, Sveta Nedelja 6½ 38

rejting između 0 i 1900

Mjesto Sbr. Ime NRtg Klub Tip Gr Bod BH.

10 55 IV Pehnec Marijan 1711 S70 6 37½

15 33 II Pejović Saša 1883 ŠK Krapinske Toplice, Krapinske Toplice 6 32½

19 32 I Bulimbašić Ivan 1893 S70 SDR 5½ 34½
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